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第75回群馬県高等学校選手権水泳競技大会            

                                                  

群馬県立敷島公園水泳場  
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種目別競技結果
競技№：  31 女子  800m リレー タイム決勝

     

     

       大会記録 8:43.50

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  1  1/ 3 群  馬 高崎女子                      (ﾀｶｻｷｼﾞｮｼ      ) 高校  2:10.65  8:47.87
  1:04.57   2:10.65   2:10.65
  1:02.73   2:10.10   4:20.75
  1:03.86   2:13.90   6:34.65
  1:04.54   2:13.22   8:47.87

 1 髙橋ひなの                    ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ                      高2 ( 0.77)
 2 関根　梨桜                    ｾｷﾈ ﾘｵ                        高1 (+0.32)
 3 鎌田　真綾                    ｶﾏﾀ ﾏｱﾔ                       高2 (+0.41)
 4 鎌田　乙寧                    ｶﾏﾀ ｵﾄﾈ                       高2 (+0.39)

  2  1/ 4 群  馬 共愛学園                      (ｷｮｳｱｲ         ) 高校  2:15.36  8:59.33
  1:04.97   2:15.36   2:15.36
  1:02.30   2:06.40   4:21.76
  1:04.43   2:15.33   6:37.09
  1:07.04   2:22.24   8:59.33

 1 小杉　日依                    ｺｽｷﾞ ﾋﾖﾘ                      高3 ( 0.74)
 2 松岡　汐里                    ﾏﾂｵｶ ｼｵﾘ                      高3 (+0.47)
 3 中島このみ                    ﾅｶｼﾞﾏ ｺﾉﾐ                     高3 (+0.65)
 4 松川　美憂                    ﾏﾂｶﾜ ﾐﾕｳ                      高3 (+0.46)

  3  1/ 2 群  馬 健大高崎                      (ｹﾝﾀﾞｲ         ) 高校  2:10.24  9:50.11
  1:03.09   2:10.24   2:10.24
  1:12.87   2:30.08   4:40.32
  1:15.33   2:36.81   7:17.13
  1:11.78   2:32.98   9:50.11

 1 秋保　絵菜                    ｱｷｳ ｴﾅ                        高1 ( 0.63)
 2 宇野　深紀                    ｳﾉ ﾐﾉﾘ                        高3 (+0.52)
 3 新井　愛望                    ｱﾗｲ ﾏﾅﾐ                       高2 (+0.61)
 4 神田　夏希                    ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂｷ                      高2 (+0.40)

  4  1/ 5 群  馬 関東学園大附                  (ｶﾝｶﾞｸﾌ        ) 高校  2:29.86 11:06.69
  1:10.74   2:29.86   2:29.86
  1:25.11   3:02.98   5:32.84
  1:29.30   3:06.20   8:39.04
  1:11.18   2:27.65  11:06.69

 1 久保田千尋                    ｸﾎﾞﾀ ﾁﾋﾛ                      高3 ( 0.75)
 2 尾形　優伊                    ｵｶﾞﾀ ﾕｲ                       高2 (+0.71)
 3 野口　友衣                    ﾉｸﾞﾁ ﾕｲ                       高3 (+0.64)
 4 福嶋　莉凰                    ﾌｸｼﾏ ﾘｵ                       高3 (+0.28)


